
Үгіттік баспа материалдарын орналастыру үшін орындарды белгілеу және 
сайлаушылармен кездесу үшін кандидаттарға үй-жайлар белгілеу туралы

Күшін жойған
Шығыс Қазақстан облысы Жарма ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 16 наурыздағы 
№ 61 қаулысы. Шығыс Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2015 
жылғы 3 сәуірде № 3825 болып тіркелді. Күші жойылды - Шығыс Қазақстан 
облысы Жарма ауданы әкімдігінің 2019 жылғы 13 ақпандағы № 33 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Шығыс Қазақстан облысы Жарма ауданы 
әкімдігінің 13.02.2019  қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күннен № 33
кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы 
сақталған.
      Қазақстан Республикасының 1995 жылғы 28 қыркүйектегі "Қазақстан 
Республикасындағы сайлау туралы" Конституциялық Заңының  4, 6 28 бабының
тармақтарына және Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "
Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Заңының 31 бабының  сәйкес, Жарма ауданының 2 тармағына
әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Жарма ауданының аудандық сайлау комиссиясымен бірлесіп үгіттік баспа 
материалдарын орналастыру үшін орындар  сәйкес белгіленсін.№ 1 қосымшаға
      2. Қазақстан Республикасы Президенттігіне кандидаттарға сайлаушылармен 
кездесу үшін шарттық негізде ұсынылатын үй-жайлар  сәйкес № 2 қосымшаға
белгіленсін.
      3. Осы қаулының орындалуына бақылау жасау аудан әкімінің орынбасары С. 
Брынзовқа жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күннен кейiн күнтiзбелiк он күн 
өткен соң қолданысқа енгiзiледi.
      Аудан әкімі Ә. Мұхтарханов
      Келісілді:
      Жарма ауданының аудандық
      сайлау комиссиясының төрағасы Б. Оразғалиев

      " "  2015 жыл16 наурыз

 
Жарма ауданы әкімдігінің 

2015 ж. 16 наурыздағы № 61 
қаулысына № 1 қосымша



Үгіттік баспа материалдарын орналастыру үшін орындар

     №
р/с

С а й л а у  
учаскесінің 
нөмірі

Елді мекендер 
атауы

Үгіт материалдарды орналастыратын орын

Терістаңбалы 
ауылдық округі

1
2

5 1 5
580

Терістаңбалы 
а у ы л ы
Ұзынжал ауылы

Мектеп ғимараты жанындағы стенд
Мектеп ғимараты жанындағы стенд

Шалабай ауылдық 
округі
3
4

5 1 6
519

Шалабай ауылы
Жаңа ауыл ауылы

Әкімдік ғимараты қарсысындағы стенд
Мектеп ғимараты жанындағы стенд

Қалбатау ауылдық 
округі

5
6
7
8
9
1 0
1 1
12

5 2 8
5 2 9
5 3 0
5 3 1
5 3 3
5 3 5
5 3 6
1146

Қалбатау ауылы
Қалбатау ауылы
Қалбатау ауылы
Қалбатау ауылы
Ортабұлақ ауылы

Батыр Қапай 
а у ы л ы  
Жаңаөзен ауылы
Қалбатау ауылы (
жабық)

Орталық алаңдағы стенд, Достық көшесі
Орталық алаңдағы стенд, Достық көшесі
Орталық алаңдағы стенд, Достық көшесі
Орталық алаңдағы стенд, Достық көшесі
Клуб ғимараты жанындағы стенд
Пошта ғимараты жанындағы стенд
Дәрігерлік амбулатория ғимараты жанындағы 
с т е н д
Орталық алаңдағы стенд, Достық көшесі

Жарық ауылдық 
округі

1 3
14

5 3 8
5 6 0
 

Малай ауылы 
Жарық ауылы
 

Мектеп ғимараты жанындағы стенд
Халыққа тұрмыстық қызмет көрсету ғимараты 
жанындағы стенд

Бірлікшіл ауылдық 
округі

1 5
16

5 3 9
542

Сұлусары ауылы 
Шымылдық 
ауылы

Пошта ғимараты жанындағы стенд
"Әділ" шаруа қожалығының кеңсесі 
жанындағы тақта

Қаратөбе ауылдық 
округі

1 7
1 8
19

5 4 3
5 4 4
545

Былқылдақ 
а у ы л ы  
Кеңтарлау ауылы 
Қаратөбе ауылы

Клуб ғимараты жанындағы тақта
Пошта ғимараты жанындағы тақта
Пошта ғимараты жанындағы тақта

Бірлік ауылдық 
округі
20 546 Бірлік ауылы Клуб ғимараты жанындағы стенд
Қапанбұлақ ауылдық
округі

Қапанбұлақ 
а у ы л ы  



2 1
2 2
23

5 4 9
5 5 0
551

Егінбұлақ ауылы
Балықтыкөл 
ауылы

Мектеп ғимараты жанындағы стенд
Мектеп ғимараты жанындағы стенд
Фельдшерлік пункт жанындағы стенд

Қызылағаш ауылдық 
округі

2 4
25

5 5 3
555

Қарасу ауылы 
Қызылағаш 
ауылы

Ауыл орталығындағы стенд
"Әнел" дүкені жанындағы стенд

Үшбиік ауылдық 
округі
26 556 Үшбиік ауылы "Балапанова" дүкенінің жанындағы стенд
Аршалы ауылдық 
округі
2 7
28

5 5 8
559

Аршалы ауылы 
Жарықтас ауылы

Ауылдық клуб ғимараты жанындағы стенд
Медициналық пункт жанындағы стенд

Ақжал ауылдық 
ауылдық округі
2 9
30

5 6 2
563

Ақжал ауылы 
Бөке ауылы

Мектеп ғимараты жанындағы стенд
Ауыл орталығындағы стенд

Жаңғызтөбе кенті

3 1
3 2
3 3
3 4
3 5
36

5 6 4
5 6 5
5 6 6
5 6 7
5 2 4
525

Жаңғызтөбе кенті
Жаңғызтөбе кенті
Жаңғызтөбе кенті
Шуақ ауылы
Шуақ ауылы (
ж а б ы қ )
Жаңғызтөбе кенті
(жабық)

Мұнай базасы кеңсесі жанындағы стенд, №3 
к в а р т а л
Мектеп ғимараты жанындағы стенд, №7 
к в а р т а л
Дәрігерлік амбулатория ғимараты жанындағы 
с т е н д ,  № 5  к в а р т а л
Мектеп ғимараты жанындағы стенд
№6699 әскери бөлім батальоны штабының 
ғимараты жанындағы стенд 
№2544 әскери бөлімі штабының ғимараты 
жанындағы стенд

Жарма кенті

3 7
38

5 6 8
569

Жарма кенті
Қарақойтас 
ауылы

Пошта ғимараты жанындағы стенд
Станция ғимараты жанындағы стенд

Әуезов кенті

3 9
40

5 7 0
571

Әуезов кенті
Әуезов кенті

Орталық алаңдағы стенд, Мир көшесі
Орталық алаңдағы стенд, Мир көшесі

Белтерек ауылдық 
округі

4 1
4 2
43

5 7 2
5 7 3
574

Белтерек ауылы 
Қарашоқы ауылы 
8 Март ауылы

Мектеп ғимараты жанындағы стенд
"Айтас" шаруа қожалығы кеңсесі жанындағы 
с т е н д
Мектеп ғимараты жанындағы стенд

Божығұр ауылдық 
округі

4 4
4 5
46

5 7 5
5 7 6
577

Қаражал ауылы
Үкілі ауылы 
Салқынтөбе 
ауылы

Мектеп ғимараты жанындағы стенд
Мектеп ғимараты жанындағы стенд
Пошта ғимараты жанындағы стенд



Делбегетей ауылдық 
округі
47 578 Қоңырбиік ауылы Пошта ғимараты жанындағы стенд
Жайма ауылдық 
округі
48 581 Жайма ауылы Жастар орталығы ғимараты жанындағы стенд
Қарасу ауылдық 
округі
4 9
50

5 8 3
584

Қарасу ауылы
Асқаралы ауылы

"Жас қанат" дүкені жанындағы стенд
Мектеп ғимараты жанындағы стенд

Шар қаласы
5 1
5 2
5 3
5 4
55

5 2 1
5 2 2
5 2 3
5 8 5
586

Шар қаласы
Шар қаласы
Шар қаласы
Кезеңсу ауылы
Көшек ауылы

Орталық алаңдағы стенд, Қабанбай көшесі
Орталық алаңдағы стенд, Қабанбай көшесі
Орталық алаңдағы стенд, Қабанбай көшесі
Мектеп ғимараты жанындағы стенд
Мектеп ғимараты жанындағы стенд

Суықбұлақ ауылдық 
округі

5 6
5 7
58

5 8 8
5 8 9
590

Суықбұлақ 
станциясы
Суықбұлақ ауылы
Делбегетей 
станциясы

Бұрынғы пошта ғимараты жанындағы стенд
Мектеп ғимараты жанындағы стенд
Станция ғимараты жанындағы стенд

 Жарма ауданы әкімдігінің 
2015 ж. 16 наурыздығы № 61

 қаулысына № 2 қосымша

Қазақстан Республикасы Президенттігіне кандидаттарға сайлаушылармен
кездесу үшін шарттық негізде ұсынылатын үй-жайлар

    №
р/с

С а й л а у  
учаске-лерінің нөмірі

Елді мекендер атауы Кездесу өтетін үй-жайлар

Терістаңбалы 
ауылдық округі

1
2

5 1 5
580

Терістаңбалы 
а у ы л ы
Ұзынжал ауылы

Терістаңбалы ауылы, мектеп ғимараты
 

Шалабай ауылдық 
округі
3
4

5 1 6
519

Шалабай ауылы
Жаңа ауыл ауылы

Шалабай ауылы, мектеп ғимараты
 

Қалбатау ауылдық 
округі

5
6
7
8
9
1 0

5 2 8
5 2 9
5 3 0
5 3 1
5 3 3
5 3 5

Қалбатау ауылы
Қалбатау ауылы
Қалбатау ауылы
Қалбатау ауылы
Ортабұлақ ауылы
Батыр Қапай ауылы



1 1
12

5 3 6
1146

Жаңаөзен ауылы
Қалбатау ауылы (
жабық)

Қалбатау ауылы, аудандық Мәдениет 
үйінің ғимараты

Жарық ауылдық 
округі
1 3
14

5 3 8
560

Малай ауылы
Жарық ауылы

Жарық ауылы, мектеп ғимараты

Бірлікшіл ауылдық 
округі
1 5
16

5 3 9
542

Сұлусары ауылы
Шымылдық ауылы

Сұлусары ауылы, мектеп ғимараты
 

Қаратөбе ауылдық 
округі
1 7
1 8
19

5 4 3
5 4 4
545

Былқылдақ ауылы
Кеңтарлау ауылы
Қаратөбе ауылы

Қаратөбе ауылы, мектеп ғимараты

Бірлік ауылдық 
округі
20 546 Бірлік ауылы Бірлік ауылы, клуб ғимараты
Қапанбұлақ ауылдық 
округі
2 1
2 2
23

5 4 9
5 5 0
551

Қапанбұлақ ауылы
Егінбұлақ ауылы
Балықтыкөл ауылы

Қапанбұлақ ауылы, мектеп ғимараты

Қызылағаш ауылдық 
округі
2 4
25

5 5 3
555

Қарасу ауылы
Қызылағаш ауылы

Қызылағаш ауылы, клуб ғимараты
 

Үшбиік ауылдық 
округі
26 556 Үшбиік ауылы Үшбиік ауылы, клуб ғимараты
Аршалы ауылдық 
округі
2 7
28

5 5 8
559

Аршалы ауылы 
Жарықтас ауылы

Аршалы ауылы, Жастар орталығы 
ғимараты

Ақжал ауылдық 
округі
2 9
30

5 6 2
563

Ақжал ауылы 
Бөке ауылы

Ақжал ауылы, мектеп ғимараты
 

Жаңғызтөбе кенті

3 1
3 2
3 3
3 4
3 5
36

5 6 4
5 6 5
5 6 6
5 6 7
5 2 4
525

Жаңғызтөбе кенті
Жаңғызтөбе кенті
Жаңғызтөбе кенті
Шуақ ауылы
Шуақ ауылы (
ж а б ы қ )
Жаңғызтөбе кенті (
жабық)

Жаңғызтөбе кенті, мектеп ғимараты 
 

Жарма кенті



3 7
38

5 6 8
569

Жарма кенті
Қарақойтас ауылы

Жарма кенті, клуб ғимараты
 

Әуезов кенті
3 9
40

5 7 0
571

Әуезов кенті
Әуезов кенті

Әуезов кенті, мектеп ғимараты 
 

Белтерек ауылдық 
округі
4 1
4 2
43

5 7 2
5 7 3
574

Белтерек ауылы 
Қарашоқы ауылы 
8 Март ауылы

Белтерек ауылы, мектеп ғимараты

Божығұр ауылдық 
округі
4 4
4 5
46

5 7 5
5 7 6
577

Қаражал ауылы
Үкілі ауылы
Салқынтөбе ауылы

Салқынтөбе ауылы, мектеп ғимараты

Делбегетей ауылдық 
округі
47 578 Қоңырбиік ауылы Қоңырбиік ауылы, мектеп ғимараты
Жайма ауылдық 
округі
48 581 Жайма ауылы Жайма ауылы, мектеп ғимараты
Қарасу ауылдық 
округі
4 9
50

5 8 3
584

Қарасу ауылы
Асқаралы ауылы

Қарасу ауылы, мектеп ғимараты
 

Шар қаласы
5 1
5 2
5 3
5 4
55

5 2 1
5 2 2
5 2 3
5 8 5
586

Шар қаласы
Шар қаласы
Шар қаласы
Кезеңсу ауылы
Көшек ауылы

Шар қаласы, Мәдениет үйі ғимараты
 

Суықбұлақ кенті

5 6
5 7
58

5 8 8
5 8 9
590

Суықбұлақ 
станциясы
Суықбұлақ ауылы
Делбегетей 
станциясы

Суықбұлақ кенті, мектеп ғимараты

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


